Об установлении размера платы за пользование жилищем из государственного
жилищного фонда Бокейординского района

Постановление акимата Бокейординского района Западно-Казахстанской области от 27
марта 2025 года № 42
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 31
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  пунктом 1
статьи 97 Закона Республики Казахстан "О жилищных отношениях" и  приказом
Председателя Агентства Республики Казахстан по делам строительства и
жилищно-коммунального хозяйства от 26 августа 2011 года № 306 "Об утверждении
Методики расчета размера платы за пользование жилищем из государственного
жилищного фонда" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 7232), акимат Бокейординского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить размер платы за пользование жилищем из государственного
жилищного фонда Бокейординского района согласно  к настоящему приложению
постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Бокейординского района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района Н.Даумов

Приложение
к постановлению акимата
Бокейординского района

от 27 марта 2025 года №42

Размер платы за пользование жилищем из государственного жилищного фонда
Бокейординского района

№ Адрес жилья из государственного
жилищного фонда

Размер оплаты за квадратный метр
в месяц

1
Село Сайхин, улица Алаш Орда,
№ 2 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

2 Село Сайхин, улица Алаш Орда,
№ 4 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

3 Село Сайхин, улица Алаш Орда,
№ 6 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

4 Село Сайхин, улица Алаш Орда,
№ 8 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

5 Село Сайхин, улица Алаш Орда,
10 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

6
Село Сайхин, улица Алаш Орда,
№12 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

7
Село Сайхин, улица Алаш Орда,
№14 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

8 Село Сайхин, улица Алаш Орда,
№16 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

9 Село Сайхин, улица Алаш Орда,
№18 дом , 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

10 Село Сайхин, улица Алаш Орда,
№20 дом , 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

11 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 1 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

12 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 2 дом , 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

13 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 3 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

14
Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 4 дом , 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

15 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 5 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

16 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 6 дом , 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

17 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 7 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

18 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 8 дом , 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

19 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 9 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

20 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 10 дом , 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

21 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 11 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

22 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 12 дом , 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

23
Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 13 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

24 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 14 дом , 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

25 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№15 дом , 1, 2 квартира

260 (двести шестьдесят) тенге, 66
(шестьдесят шесть) тиын

26 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№16 дом , 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

27
Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№18 дом , 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

28 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 19 дом, 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

29
Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 20 дом, 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

30
Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 21 дом, 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

31 Село Сайхин, улица Тәуелсіздік,
№ 22 дом, 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

32 Село Сайхин, улица Астана, дом
№ 1, 1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

33
Село Сайхин, улица Астана, дом
№ 3
1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

34
Село Сайхин, улица Астана, дом
№ 5,
квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

35
Село Сайхин, улица Астана, дом
№7
1, 2 квартиа

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

36
Село Сайхин, улица Астана, дом
№ 9,
1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

37
Село Сайхин, улица Астана, дом
№ 11
1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

38
Село Сайхин, улица Астана, дом
№13
1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

39
Село Сайхин, улица Астана, дом
№ 15
1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

40
Село Сайхин, улица Астана, дом
№ 17
1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

41
Село Сайхин, улица Астана, дом
№ 19
1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

42
Село Сайхин, улица Астана, дом
№ 21
1, 2 квартира

326 (триста двадцать шесть) тенге,
1 (один) тиын

43 Село Сайхин, улица
А.Жангельдина, дом №24

186 (сто восемьдесят шесть) тенге

44
Село Сайхин, улица
А.Жангельдина, дом №36,
квартиры 1, 2,3,4

88 (восемьдесят восемь) тенге, 67
(шестьдесят семь) тиын

45
Село Сайхин, улица
А.Жангельдина, дом № 38,
квартиры 1, 2,3,4,5,6

105 (жүз бес) теңге, 15 (он бес)
тиын

46
Село Сайхин, улица
А.Жангельдина, дом № 40
квартиры 1, 2, 3

376 (триста семьдесят шесть)
тенге, 11 (одиннадцать) тиын

47
Село Сайхин, улица
А.Жангельдина, дом № 61,
квартиры 1, 2

382 (триста восемьдесят два) тенге
, 60 (шестьдесят) тиын

48 Село Сайхин, улица К.Сагырбаева
, дом № 1 квартира 1

53 (пятьдесят три) тенге, 61 (
шестьдесят один) тиын

49
Село Сайхин, улица К.Сагырбаева
, дом №1, квартира 2

53 (пятьдесят три) тенге, 79 (
семьдесят девять) тиын

50
Село Сайхин, улица К.Сагырбаева
, дом №1 квартира 3

54 (пятьдесят четыре) тенге, 79 (
семьдесят девять) тиын

51 Село Сайхин, улица К.Сагырбаева
, дом № 1, квартира 4

54 (елу төрт) теңге, 10 (он) тиын

52 Село Сайхин, улица К.Сагырбаева
, дом №1 квартира 5

59 (елу тоғыз) теңге, 16 (он алты)
тиын

53
Село Сайхин, улица К.Сагырбаева
, дом №1 квартира 6

50 (пятьдесят) тенге, 88 (
восемьдесят восемь) тиын

54
Село Сайхин, улица К.Сагырбаева
, дом №1, квартира 7

51 (пятьдесят один) тенге, 22 (
двадцать два) тиын

55 Село Сайхин, улица К.Сагырбаева
, дом №1 квартира 8

48 (сорок восемь) тенге, 62 (
шестьдесят два) тиын

56 Село Сайхин, улица М.Бегалиева,
дом №31

105 (сто пять) тенге, 63 (
шестьдесят три) тиын

57
Село Сайхин, улица М.Бегалиева,
дом №33

105 (сто пять) тенге, 63 (
шестьдесят три) тиын

58
Село Сайхин, улица Шагирова,
дом №20

109 (сто девять) тенге, 52 (
пятьдесят два) тиын

59 Село Сайхин, улица Шагирова,
дом №22

109 (сто девять) тенге, 52 (
пятьдесят два) тиын

60 Село Сайхин, улица Х.Чурина,
дом № 25 квартира 1

98 (девяносто восемь) тенге, 65 (
шестьдесят пять) тиын

61
Село Сайхин, улица
А.Жангельдина, дом №12
квартира 2

229 (двести двадцать девять) тенге
, 56 (пятьдесят шесть) тиын

62 Село Сайхин, улица Т.Масинская,
квартира № 24

60 (алтпыс) теңге, 29 (жиырма
тоғыз) тиын

63
Село Сайхин, улица Орда, № 26,
квартира 3

123 (сто двадцать три) тенге, 97 (
девяносто семь) тиын

64
Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №1А
квартиры 1, 2

272 (двести семьдесят два) тенге,
41 (сорок один) тиын

65
Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №1Б квартиры
1, 2

272 (двести семьдесят два) тенге,
41 (сорок один) тиын

66
Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №3А
квартиры 1, 2

272 (двести семьдесят два) тенге,
41 (сорок один) тиын

67
Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №3 квартира 1
, 2

272 (двести семьдесят два) тенге,
41 (сорок один) тиын

68
Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №3Б квартиры
1, 2

272 (двести семьдесят два) тенге,
41 (сорок один) тиын

69 Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом № 5

198 (сто девяносто восемь) тенге,
5 (пять) тиын

70
Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом № 7

198 (сто девяносто восемь) тенге,
5 (пять) тиын

71
Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №9

198 (сто девяносто восемь) тенге,
5 (пять) тиын

72 Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №11

198 (сто девяносто восемь) тенге,
5 (пять) тиын

73 Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом № 13

198 (сто девяносто восемь) тенге,
5 (пять) тиын

74
Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №28

198 (сто девяносто восемь) тенге,
5 (пять) тиын

75
Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №22

175 (сто семьдесят пять) тенге, 58
(пятьдесят восемь) тиын

76 Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №23

141 (сто сорок один) тенге

77 Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №18

175 (сто семьдесят пять) тенге, 58
(пятьдесят восемь) тиын

78
Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №19

141 (сто сорок один) тенге

79
Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №26

141 (сто сорок один) тенге

80 Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №27

141 (сто сорок один) тенге

81 Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №20

175 (сто семьдесят пять) тенге, 58
(пятьдесят восемь) тиын

82 Село Сайхин, улица
С.Сейфуллина, дом №21

141 (сто сорок один) тенге

83
Село Бисен,  улица
Ш.Жексенбаева, дом №8

60 (алтпыс) теңге

84 Село Бисен, улица Маметова, дом
№45

84 (восемьдесят четыре) тенге, 68
(шестьдесят восемь) тиын

85 Село Бисен, улица Т.Масина, дом
№ 6

53 (елу үш) теңге

86 Село Бисен, улица Жамангарина,
9

54 (елу төрт) теңге

87
Село Бисен, улица Ушкудык, дом
№14 квартира 2

271 (двести семьдесят один) тенге,
68 (шестьдесят восемь) тиын

88 Село Бисень, улица Ушкудык, дом
№16 квартира 1

271 (двести семьдесят один) тенге,
68 (шестьдесят восемь) тиын

89 Село Бисенка, улица
З.Жиеналиева, дом № 5А,
квартира 1,2

407 (четыреста семь) тенге, 13 (
тринадцать) тиын

90 Село Бисень, улица З.Жиеналиева,
дом № 5Б квартиры 1, 2

407 (четыреста семь) тенге, 13 (
тринадцать) тиын

91 Село Бисен, улица Т.Масина, дом
№47

93 (девяносто три) тенге, 40 (
сорок) тиын

92
Село Жиеккум, улица
М.Исмагулова, дом №21А
квартиры 1, 2

407 (четыреста семь) тенге, 13 (
тринадцать) тиын

93 Село Хан Орда, улица Х. Чурина,
дом №24, квартиры 1, 2

387 (триста восемьдесят семь)
тенге, 60 (шестьдесят) тиын

94
Село Хан Ордасы, улица
Зулкашева, дом №44, квартиры 1,
2

270 (двести семьдесят) тенге

95
Село Хан Ордасы, улица
Зулкашева, дом №46, квартиры 1,
2

270 (двести семьдесят) тенге

96
Село Уштерек, улица 1У, дом №7/
1 квартиры 1, 2

387 (триста восемьдесят семь)
тенге, 60 (шестьдесят) тиын

97 Село Саралжын, улица Кенеса,
дом №13 А квартиры 1, 2

395 (уш сто тоқсан бес) тенге, 64 (
шестьдесят четыре) тиын

98 Село Саралжын, улица Достык,
дом №22 квартира 2

29 (жиырма тоғыз) теңге

99
Село Саралжын, улица
М.Маметова, дом №13 квартира 2

45 (сорок пять) тенге, 33 (тридцать
три) тиын

100 Село Кеной, улица 1У, № 6/1
387 (триста восемьдесят семь)
тенге, 60 (шестьдесят) тиын

101 Село Ажен, улица 1У, дом №1А 407 (четыреста семь) тенге, 12 (
двенадцать) тиын

102 Бурлин аул, улица Б.Губашева,
дом № 8А

385 (триста восемьдесят пять)
тенге, 91 (девяносто один) тиын

103 Село Сайхин, улица Жаникешова,
дом № 41, квартира 1

33 (отыз үш) теңге

104
Село Сайхин, улица Жаникешова,
дом № 41 квартира 3

39 (отыз тоғыз) теңге

105 Село Сайхин, улица Жаникешова,
дом № 41 квартира 4

36 (отыз алты) теңге

106 Село Сайхин, улица
Б.Жаникешева, дом №66

208 (двести восемь) тенге, 84 (
восемьдесят четыре) тиын

107 Село Сайхин, улица М.Маметова,
дом №12 квартира 7

14 (четырнадцать) тенге, 54 (
пятьдесят четыре) тенге

108
Село Сайхин, улица М.Маметова,
дом №12 квартира 2

147 (сто сорок семь) тенге

109 Село Сайхин, улица М.Маметова,
дом №12 квартира 8

19 (он тоғыз) теңге, 66 (алтпыс
алты) тиын

110 Село Сайхин, улица М.Маметова,
дом №12 квартира 7

9 (девять) тенге, 91 (девяносто
один) тиын

111
Село Сайхин, улица Маметова,
дом №12 квартира 12

12 (он екі) теңге, 23 (жиырма үш)
тиын

112
Село Сайхин, улица А.Оразбаева,
дом №28, квартиры 1, 2

389 (триста восемьдесят девять)
тенге, 30 (тридцать) тиын

113 Село Сайхин, улица А.Оразбаева,
дом №31

119 (сто девятнадцать) тенге, 8 (
восемь) тиын

114 Село Сайхин, улица А.Оразбаева,
дом №33

119 (сто девятнадцать) тенге, 8 (
восемь) тиын

115 Село Сайхин, улица А.Оразбаева,
дом №37

175 (сто семьдесят пять) тенге, 58
(пятьдесят восемь) тиын

116 Село Сайхин, улица А.Оразбаева,
дом №38

106 (сто шесть) тенге, 33 (
тридцать три) тиын

117 Село Сайхин, улица А.Оразбаева,
дом №39

175 (сто семьдесят пять) тенге, 58
(пятьдесят восемь) тиын

118 Село Сайхин, улица А.Оразбаева,
дом №40

106 (сто шесть) тенге, 33 (
тридцать три) тиын

119
Село Сайхин, улица А.Оразбаева,
дом №41

198 (сто девяносто восемь) тенге,
5 (пять) тиын

120 Село Сайхин, улица А.Оразбаева,
дом №42

119 (сто девятнадцать) тенге, 8 (
восемь) тиын

121 Село Сайхин, улица А.Оразбаева,
дом №48

119 (сто девятнадцать) тенге, 8 (
восемь) тиын

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан